
MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
08/mar./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2021 Al 31/jul./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,724,559.00SERVICIOS PERSONALES $2,030,945.20 $2,030,945.20$0.00 $1,693,613.80$3,724,559.00

$3,484,182.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,030,945.20 $2,030,945.20$0.00 $1,453,236.80$3,484,182.00

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$240,377.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $240,377.00$240,377.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,194,640.00MATERIALES Y SUMINISTROS $552,103.26 $552,103.26$0.00 $642,536.74$1,194,640.00

$208,621.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $81,784.06 $81,784.06-$28,270.00 $98,566.94$180,351.00

$72,758.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $72,758.00$72,758.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$22,400.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $191,472.60 $191,472.60$184,270.00 $15,197.40$206,670.00

$48,516.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,667.93 $3,667.93-$10,000.00 $34,848.07$38,516.00

$677,624.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $262,028.67 $262,028.67-$95,000.00 $320,595.33$582,624.00

$57,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $57,500.00$57,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,221.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,150.00 $13,150.00-$51,000.00 $43,071.00$56,221.00

$2,806,784.08SERVICIOS GENERALES $1,940,842.86 $1,940,842.86$247,341.62 $1,113,282.84$3,054,125.70

$381,088.24SERVICIOS BÁSICOS $94,092.98 $94,092.98$47,000.00 $333,995.26$428,088.24

$106,720.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $200,000.00 $200,000.00$120,000.00 $26,720.00$226,720.00

$1,644,527.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,068,228.30 $1,068,228.30-$40,000.00 $536,298.70$1,604,527.00

$69,814.84SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,209.16 $6,209.16-$10,000.00 $53,605.68$59,814.84

$301,161.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $60,881.80 $60,881.80-$125,452.14 $114,827.06$175,708.86

$14,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $190.00 $190.00$0.00 $13,810.00$14,000.00

$20,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$218,473.00SERVICIOS OFICIALES $443,572.40 $443,572.40$238,551.54 $13,452.14$457,024.54

$51,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $67,668.22 $67,668.22$17,242.22 $574.00$68,242.22

$108,167.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $103,703.56 $103,703.56$23,000.00 $27,463.44$131,167.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,901.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,901.00 $1,901.00$0.00 $0.00$1,901.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$106,266.00AYUDAS SOCIALES $101,802.56 $101,802.56$23,000.00 $27,463.44$129,266.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,573,345.92INVERSIÓN PÚBLICA $1,818,706.69 $1,818,706.69$0.00 $1,754,639.23$3,573,345.92

$3,573,345.92OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,818,706.69 $1,818,706.69$0.00 $1,754,639.23$3,573,345.92

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,422,496.00   Total del Gasto $6,446,301.57 $6,446,301.57$270,341.62 $5,246,536.05$11,692,837.62


